РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

28 октября   2019 г.                 г. Красный Холм                          №   320
О руководителе  ППЭ-2101,

ответственном за
проведение ЕГЭ на ППЭ-2101
 в 2019/2020  учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом  Минпросвещения России № 190, Рособрнадзора № 1512  от 07.11.2018  «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Смирнову Надежду Владимировну, учителя английского языка МБОУ «Краснохолмская сош № 1», с ее согласия,  руководителем ППЭ - 2101, ответственным за организацию проведения  государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования  в 2019/2020 учебном году.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующая РОО                                           Н.В. Шадеркова
С приказом  ознакомлена:
      Н.В. Смирнова